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EFIo-P4 AC 40/0.03

e Specyfikacje

* Opis
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Czestotliwos$¢ znamionowa (Hz)

Normy

Pojemnos¢ zacisku (mm?2)
Znamionowy réznicowy prad roboczy

IDn (A)
Czas wyzwolenia

Znamionowy warunkowy prad

zwarciowy Inc (kA)

Inna dokumentacja

12

Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Czestotliwosé

Czulos¢

Glebokos¢ wbudowania

Liczba biegunéow

Mozliwos¢ dodatkowego wyposazenia

Napiecie znamionowe

Napiecie znamionowe izolacji Ui

Ochrona selektywna

Odpornos¢ na udar pradowy

Prad znamionowy

Przekrdj przytaczanego przewodu jednodrutowego

Przekréj przylaczanego przewodu wielozytowego

ETI- numer katalogowy

Prad znamionowy (A)

‘5 Napiecie znamionowe (V)

002061652
EFI6-P4 AC 40/0.03
Wylacznik ochr. réznicowoprad.
40

AC

415

3+N

50/60

IEC/EN 61008

1-25

0.03

Bezzwloczny
6

Strona produktu online 00

Katalog danych technicznych
Model 3D

Instrukcja obstugi
Deklaracja CE

‘:’ lnEte;JIr.-atlforrivalf

EC000003

Wytacznik réznicowopradowy
50/60 Hz

AC

68mm

4

400/415V
440V

0,4kA
40A
1...25mm?

1...25mm?


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/products-services/002061652
www.etigroup.eu/products-services/002061652
www.etigroup.eu/products-services/002061652
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/levels/en-GB/6462_TD.pdf
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/levels/en-GB/6462_3DFile.stp
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/levels/en-GB/6462_Instruction.pdf
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/levels/pl-PL/6462_declaration.pdf

Sposdéb montazu

Stopien ochrony (IP)

Szerokos¢ wyrazona liczba moduléw

Temperatura otoczenia w warunkach pracy
Wytrzymatos¢ zwarciowa (Icw)

Wyzwalanie krétkozwtoczne

Znamionowe napiecie udarowe wytrzymywane Uimp

Znamionowy prad réznicowy

Szyna DIN
IP20

4
-25...55°C
6kA

6kV
30mA
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Rysunek wymiarowy
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Schemat potaczen
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